

Lucrari de reparatie in sectia terapie a Spitalului Raional Soroca "A.Prisacari"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 667 606,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatia ferestrelor din PVC 2350x1720 mm -8 buc; 1140x1720mm-22 buc.				
1	RpCP35B	Demontarea si montarea glafurilor la ferestre din tabla zincata (glafurile din demontari) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	46,9000	42,04 35,00	1 971,68 1 641,50
2	RpCP33A aplicativ	Demontarea si montarea sticlei la ferestre din demontari (de socotit numai manopera) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	75,4600	82,60 82,60	6 232,99 6 232,99
3	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida (Diblu 10x150) pas 600mm	buc	256,0000	11,60 10,50	2 969,60 2 688,00
4	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (diblu 10x150) pas 600mm	buc	76,0000	15,10 14,00	1 147,60 1 064,00
5	RpCE22Aa aplicativ	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu spuma poliuretan (de luat in calcul spuma poliuretan consum 0,09kg/m.l)	m	190,9000	36,37 25,90	6 943,04 4 944,31
6		Plase antiinsect	buc	30,0000	550,00 0,00	16 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.30mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	29,4000	415,41 204,61	12 213,11 6 015,53
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	29,4000	5,36 2,10	157,51 61,74
9	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	29,4000	110,94 31,50	3 261,73 926,10
		<i>Total</i>	lei			51 397,26
		Total Reparatia ferestrelor din PVC 2350x1720 mm -8 buc; 1140x1720mm-22 buc. Inklusiv salariu				51 397,26 23 574,17
		1.2. Reparatia saloanelor				
		1.2.1. Salonul Nr 1				
		1.2.1.1. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,4300	5,36 2,10	109,45 42,90
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,4300	77,25 48,30	1 578,18 986,77
		<i>Total</i>	lei			1 687,63
		Total Tavan Inklusiv salariu				1 687,63 1 029,67
		1.2.1.2. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,0300	5,36 2,10	337,68 132,36
13	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,0300	28,95 0,00	1 824,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 162,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 162,28 132,36
		1.2.1.3. Glafuri				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,0100	5,36 2,10	21,48 8,42
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,0100	77,25 48,30	309,76 193,68
		<i>Total</i>	lei			331,24
		Total Glafuri Inclusiv salariu				331,24 202,10
		1.2.1.4. Pardoseli				
16	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	20,9700	41,06 37,80	861,13 792,66
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	20,9700	138,52 16,38	2 904,79 343,49
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	20,9700	642,43 223,30	13 471,71 4 682,60
19	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	21,6000	67,75 6,30	1 463,40 136,08
		<i>Total</i>	lei			18 701,03
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 701,03 5 954,83
		<i>Total</i>	lei			22 882,18
		Total Salonul Nr 1 Inclusiv salariu				22 882,18 7 318,96

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Salonul Nr 2				
		1.2.2.1. Tavan				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	22,0000	5,36 2,10	117,86 46,20
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,0000	77,25 48,30	1 699,46 1 062,60
		<i>Total</i>	lei			1 817,32
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 817,32 1 108,80
		1.2.2.2. Pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,1000	5,36 2,10	273,77 107,31
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,1000	77,25 48,30	3 947,37 2 468,13
		<i>Total</i>	lei			4 221,14
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 221,14 2 575,44
		1.2.2.3. Glafuri				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,0100	5,36 2,10	21,48 8,42
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,0100	77,25 48,30	309,76 193,68
		<i>Total</i>	lei			331,24
		Total Glafuri Inclusiv salariu				331,24 202,10
		1.2.2.4. Pardoseli				
26	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	22,5400	40,25 37,80	907,24 852,02

1	2	3	4	5	6	7
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	22,5400	138,52 16,38	3 122,28 369,21
28	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	22,5400	642,43 223,30	14 480,34 5 033,18
29	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	18,1000	67,75 6,30	1 226,28 114,03
		<i>Total</i>	lei			19 736,14
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				19 736,14 6 368,44
		<i>Total</i>	lei			26 105,84
		Total Salonul Nr 2 Inclusiv salariu				26 105,84 10 254,78
		1.2.3. Salonul Nr 3				
		1.2.3.1. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	22,6200	5,36 2,10	121,19 47,50
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,6200	77,25 48,30	1 747,36 1 092,55
		<i>Total</i>	lei			1 868,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 868,55 1 140,05
		1.2.3.2. Pereti				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,0000	5,36 2,10	337,52 132,30
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	63,0000	77,25 48,30	4 866,62 3 042,90

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			5 204,14
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 204,14 3 175,20
		1.2.3.3. Glafuri				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,6100	5,36 2,10	30,05 11,78
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,6100	77,25 48,30	433,35 270,96
		<i>Total</i>	lei			463,40
		Total Glafuri Inclusiv salariu				463,40 282,74
		1.2.3.4. Pardoseli				
36	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	21,4500	40,25 37,80	863,35 810,80
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	21,4500	138,52 16,38	2 971,29 351,35
38	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	21,4500	642,43 223,30	13 780,08 4 789,78
39	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	20,5900	70,45 6,30	1 450,53 129,71
		<i>Total</i>	lei			19 065,25
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				19 065,25 6 081,64
		<i>Total</i>	lei			26 601,34
		Total Salonul Nr 3				26 601,34

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				10 679,63
		1.2.4. Salonul Nr 4				
		1.2.4.1. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	22,8800	5,36 2,10	122,58 48,05
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,8800	77,25 48,30	1 767,43 1 105,10
		<i>Total</i>	lei			1 890,01
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 890,01 1 153,15
		1.2.4.2. Pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,4300	5,36 2,10	334,46 131,10
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,4300	77,25 48,30	4 822,60 3 015,37
		<i>Total</i>	lei			5 157,06
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 157,06 3 146,47
		1.2.4.3. Glafuri				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,5600	5,36 2,10	29,79 11,68
45	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,5600	77,25 48,30	429,50 268,55
		<i>Total</i>	lei			459,29
		Total Glafuri Inclusiv salariu				459,29 280,23
		1.2.4.4. Pardoseli				
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	21,1500	40,25 37,80	851,30 799,48

1	2	3	4	5	6	7
47	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	21,1500	138,52 16,38	2 929,74 346,44
48	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	21,1500	642,43 223,30	13 587,37 4 722,80
49	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	20,1000	67,75 6,30	1 361,77 126,63
		<i>Total</i>	lei			18 730,18
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 730,18 5 995,35
		<i>Total</i>	lei			26 236,54
		Total Salonul Nr 4 Inclusiv salariu				26 236,54 10 575,20
		1.2.5. Salonul Nr 5				
		1.2.5.1. Tavan				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,4300	5,36 2,10	98,73 38,70
51	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,4300	77,25 48,30	1 423,69 890,17
		<i>Total</i>	lei			1 522,42
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 522,42 928,87
		1.2.5.2. Pereti				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,4500	5,36 2,10	302,43 118,54
53	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	56,4500	77,25 48,30	4 360,64 2 726,54

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			4 663,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 663,07 2 845,08
		1.2.5.3. Glafuri				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,0100	5,36 2,10	21,48 8,42
55	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,0100	77,25 48,30	309,76 193,68
		<i>Total</i>	lei			331,24
		Total Glafuri Inclusiv salariu				331,24 202,10
		1.2.5.4. Pardoseli				
56	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	17,1000	40,25 37,80	688,28 646,38
57	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	17,1000	138,52 16,38	2 368,73 280,10
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	17,1000	642,43 223,30	10 985,54 3 818,43
59	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	18,5000	67,75 6,30	1 253,37 116,55
		<i>Total</i>	lei			15 295,92
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				15 295,92 4 861,46
		<i>Total</i>	lei			21 812,65

1	2	3	4	5	6	7
		Total Salonul Nr 5 Inclusiv salariu				21 812,65 8 837,51
		1.2.6. Salonul Nr 6				
		1.2.6.1. Tavan				
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	16,5200	5,36 2,10	88,51 34,69
61	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,5200	77,25 48,30	1 276,15 797,92
		<i>Total</i>	lei			1 364,66
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 364,66 832,61
		1.2.6.2. Pereti				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	54,9000	5,36 2,10	294,13 115,29
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,9000	77,25 48,30	4 240,91 2 651,67
		<i>Total</i>	lei			4 535,04
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 535,04 2 766,96
		1.2.6.3. Glafuri				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,4100	5,36 2,10	23,62 9,26
65	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,4100	77,24 48,30	340,65 213,00
		<i>Total</i>	lei			364,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				364,27 222,26
		1.2.6.4. Pardoseli				
66	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din	m2	14,7200	40,25	592,48

1	2	3	4	5	6	7
		laminat			37,80	556,42
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	14,7200	138,52 16,38	2 039,04 241,12
68	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	14,7200	642,43 223,30	9 456,56 3 286,98
69	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	17,3000	67,75 6,30	1 172,07 108,99
		<i>Total</i>	lei			13 260,15
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				13 260,15 4 193,51
		<i>Total</i>	lei			19 524,12
		Total Salonul Nr 6 Inclusiv salariu				19 524,12 8 015,34
		1.2.7. Salonul Nr 7				
		1.2.7.1. Tavan				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,6000	5,36 2,10	94,29 36,96
71	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,6000	77,25 48,30	1 359,57 850,08
		<i>Total</i>	lei			1 453,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 453,86 887,04
		1.2.7.2. Pereti				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,1000	5,36 2,10	316,63 124,11
73	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	59,1000	77,25 48,30	4 565,36 2 854,53

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			4 881,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 881,99 2 978,64
		1.2.7.3. Glafuri				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,0100	5,36 2,10	21,48 8,42
75	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,0100	77,25 48,30	309,76 193,68
		<i>Total</i>	lei			331,24
		Total Glafuri Inclusiv salariu				331,24 202,10
		1.2.7.4. Pardoseli				
76	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	15,8000	40,25 37,80	635,95 597,24
77	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	15,8000	138,52 16,38	2 188,63 258,80
78	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	15,8000	642,43 223,30	10 150,40 3 528,14
79	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	17,9000	67,75 6,30	1 212,73 112,77
		<i>Total</i>	lei			14 187,71
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 187,71 4 496,95
		<i>Total</i>	lei			20 854,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Salonul Nr 7 Inclusiv salariu				20 854,80 8 564,73
		1.2.8. Salonul Nr 8				
		1.2.8.1. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,0400	5,36 2,10	171,65 67,28
81	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,0400	77,25 48,30	2 475,02 1 547,53
		<i>Total</i>	lei			2 646,67
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 646,67 1 614,81
		1.2.8.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,4000	5,36 2,10	430,74 168,84
83	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,4000	77,25 48,30	6 210,74 3 883,32
		<i>Total</i>	lei			6 641,48
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 641,48 4 052,16
		1.2.8.3. Glafuri				
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,6100	5,36 2,10	30,05 11,78
85	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,6100	77,25 48,30	433,35 270,96
		<i>Total</i>	lei			463,40
		Total Glafuri Inclusiv salariu				463,40 282,74
		1.2.8.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
86	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	30,0000	40,25 37,80	1 207,50 1 134,00
87	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	30,0000	138,52 16,38	4 155,64 491,40
88	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	30,0000	642,43 223,30	19 272,86 6 699,00
89	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	34,2000	67,75 6,30	2 317,05 215,46
		<i>Total</i>	lei			26 953,05
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				26 953,05 8 539,86
		<i>Total</i>	lei			36 704,60
		Total Salonul Nr 8 Inclusiv salariu				36 704,60 14 489,57
		1.2.9. Salonul Nr 9				
		1.2.9.1. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,6000	5,36 2,10	110,36 43,26
91	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,6000	77,25 48,30	1 591,31 994,98
		<i>Total</i>	lei			1 701,67
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 701,67 1 038,24
		1.2.9.2. Pereti				
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,2000	5,36 2,10	274,30 107,52
93	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	51,2000	77,25	3 955,10

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			48,30	2 472,96
		<i>Total</i>	lei			4 229,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 229,40 2 580,48
		1.2.9.3. Glafuri				
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,6100	5,36 2,10	30,05 11,78
95	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,6100	77,25 48,30	433,35 270,96
		<i>Total</i>	lei			463,40
		Total Glafuri Inclusiv salariu				463,40 282,74
		1.2.9.4. Pardoseli				
96	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	19,3000	40,25 37,80	776,83 729,54
97	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	19,3000	138,52 16,38	2 673,45 316,13
98	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	19,3000	642,43 223,30	12 398,87 4 309,69
99	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	19,9000	67,75 6,30	1 348,23 125,37
		<i>Total</i>	lei			17 197,38
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				17 197,38 5 480,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 591,85
		Total Salonul Nr 9 Inclusiv salariu				23 591,85 9 382,19
		1.2.10. Salonul Nr 10				
		1.2.10.1. Tavan				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,5000	5,36 2,10	93,76 36,75
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,5000	77,25 48,30	1 351,84 845,25
		<i>Total</i>	lei			1 445,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 445,60 882,00
		1.2.10.2. Pereti				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,6000	5,36 2,10	303,23 118,86
103	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,6000	77,25 48,30	4 372,24 2 733,78
		<i>Total</i>	lei			4 675,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 675,47 2 852,64
		1.2.10.3. Glafuri				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,0100	5,36 2,10	21,48 8,42
105	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,0100	77,25 48,30	309,76 193,68
		<i>Total</i>	lei			331,24
		Total Glafuri Inclusiv salariu				331,24 202,10
		1.2.10.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
106	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	16,3000	40,25 37,80	656,08 616,14
107	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	16,3000	138,52 16,38	2 257,89 266,99
108	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	16,3000	642,43 223,30	10 471,60 3 639,79
109	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	17,7000	67,75 6,30	1 199,17 111,51
		<i>Total</i>	lei			14 584,74
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 584,74 4 634,43
		<i>Total</i>	lei			21 037,05
		Total Salonul Nr 10 Inclusiv salariu				21 037,05 8 571,17
		1.2.11. Salonul Nr 11				
		1.2.11.1. Tavan				
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,6000	5,36 2,10	174,65 68,46
111	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,6000	77,25 48,30	2 518,29 1 574,58
		<i>Total</i>	lei			2 692,94
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 692,94 1 643,04
		1.2.11.2. Pereti				
112	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm Hidro, montati pe structura din	m2	2,1300	334,04 178,50	711,51 380,21

1	2	3	4	5	6	7
		profil zincat: pe suprafete plane, (Corob la conducte de incalzire si canalizare)				
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	2,1300	5,36 2,10	11,41 4,47
114	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	1,1400	473,46 213,50	539,74 243,39
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,9900	45,41 38,49	44,96 38,11
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	82,4900	5,36 2,10	441,95 173,23
117	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	82,4900	77,25 48,30	6 372,19 3 984,27
118	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	326,00 175,00	326,00 175,00
119	CK33B	Miner la usa	buc	2,0000	167,82 67,20	335,65 134,40
		<i>Total</i>	lei			8 783,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 783,41 5 133,08
		1.2.11.3. Glafuri				
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,6100	5,36 2,10	30,05 11,78
121	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,6100	77,25 48,30	433,35 270,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			463,40
		Total Glafuri Inclusiv salariu				463,40 282,74
		1.2.11.4. Pardoseli				
122	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	30,5000	40,25 37,80	1 227,62 1 152,90
123	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	30,5000	138,52 16,38	4 224,90 499,59
124	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	30,5000	642,43 223,30	19 594,08 6 810,65
125	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	26,4000	67,75 6,30	1 788,60 166,32
		<i>Total</i>	lei			26 835,20
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				26 835,20 8 629,46
		<i>Total</i>	lei			38 774,95
		Total Salonul Nr 11 Inclusiv salariu				38 774,95 15 688,32
		1.2.12. Salonul Nr 12				
		1.2.12.1. Tavan				
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,3000	5,36 2,10	114,11 44,73
127	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,3000	77,25 48,30	1 645,38 1 028,79
		<i>Total</i>	lei			1 759,49
		Total Tavan				1 759,49

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 073,52
		1.2.12.2. Pereti				
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,6000	5,36 2,10	303,23 118,86
129	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,6000	77,25 48,30	4 372,24 2 733,78
		<i>Total</i>	lei			4 675,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 675,47 2 852,64
		1.2.12.3. Glafuri				
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,4100	5,36 2,10	23,62 9,26
131	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,4100	77,24 48,30	340,65 213,00
		<i>Total</i>	lei			364,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				364,27 222,26
		1.2.12.4. Pardoseli				
132	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	20,1300	40,25 37,80	810,24 760,92
133	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	20,1300	138,52 16,38	2 788,44 329,73
134	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	20,1300	642,43 223,30	12 932,10 4 495,03
135	CK26C aplicativ	Profil de jonctiune PJ 40	m	21,7000	67,75	1 470,18

1	2	3	4	5	6	7
					6,30	136,71
		<i>Total</i>	lei			18 000,96
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 000,96 5 722,39
		<i>Total</i>	lei			24 800,19
		Total Salonul Nr 12 Inclusiv salariu				24 800,19 9 870,81
		1.2.13. Salonul Nr 13				
		1.2.13.1. Tavan				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	16,4000	5,36 2,10	87,86 34,44
137	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,4000	77,25 48,30	1 266,87 792,12
		<i>Total</i>	lei			1 354,73
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 354,73 826,56
		1.2.13.2. Pereti				
138	CN53A apl	Eliminarea mucegaiului de pe pereti (solutie anti-mucegai-0,1kg/m2)	m2	7,8000	23,50 2,10	183,30 16,38
139	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm Hidro, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, (Corob la conducte de incalzire si canalizare)	m2	2,1300	334,04 178,50	711,51 380,21
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	2,1300	5,36 2,10	11,41 4,47
141	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp	m2	1,1400	473,46 213,50	539,74 243,39

1	2	3	4	5	6	7
		(inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,9900	45,41 38,49	44,96 38,11
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	57,5900	5,36 2,10	308,54 120,94
144	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,5900	77,25 48,30	4 448,73 2 781,60
		<i>Total</i>	lei			6 248,19
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 248,19 3 585,10
		1.2.13.3. Glafuri				
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,4100	5,36 2,10	23,62 9,26
146	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,4100	77,24 48,30	340,65 213,00
		<i>Total</i>	lei			364,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				364,27 222,26
		1.2.13.4. Pardoseli				
147	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	17,0000	40,25 37,80	684,25 642,60
148	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	17,0000	138,52 16,38	2 354,86 278,46
149	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum	m2	17,0000	642,43 223,30	10 921,27 3 796,10

1	2	3	4	5	6	7
		materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050				
150	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	17,7000	67,75 6,30	1 199,17 111,51
		<i>Total</i>	lei			15 159,55
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				15 159,55 4 828,67
		1.2.13.5. Apeduct si canalizare (sal.nr 13)				
151	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m	7,0000	90,17 22,40	631,22 156,80
152	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot)	buc	2,0000	121,42 19,60	242,85 39,20
153	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm 110x50x110mm	buc	2,0000	111,05 22,40	222,10 44,80
154	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cot)	buc	4,0000	70,96 15,40	283,84 61,60
155	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie 110mm)	buc	1,0000	71,43 19,60	71,43 19,60
156	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin incastare, conductele avind diametrul de 4" d 110mm	buc	4,0000	52,68 36,40	210,72 145,60
157	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie dubla 110x110/90*	buc	1,0000	142,07 26,60	142,07 26,60

1	2	3	4	5	6	7
158	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm compensator PP d 50mm	buc	1,0000	35,96 15,40	35,96 15,40
159	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Compensator PP 110mm	buc	1,0000	71,43 19,60	71,43 19,60
160	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(PP-R 25)	m	9,0000	70,67 24,50	636,07 220,50
161	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	2,0000	180,76 10,50	361,53 21,00
162	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu PP-R 25x20x25	buc	2,0000	21,17 16,10	42,34 32,20
163	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	892,70 115,50	1 785,40 231,00
164	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PP-R 90*	buc	2,0000	23,92 12,60	47,83 25,20
165	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord M 20x1/2")	buc	2,0000	101,62 10,50	203,24 21,00
		<i>Total</i>	lei			4 988,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total Apeduct si canalizare (sal.nr 13) Inclusiv salariu				4 988,03 1 080,10
		<i>Total</i>	lei			28 114,77
		Total Salonul Nr 13 Inclusiv salariu				28 114,77 10 542,69
		1.2.14. Salonul Nr 14 1.2.14.1. Tavan				
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,7000	5,36 2,10	196,62 77,07
167	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,7000	77,25 48,30	2 835,01 1 772,61
		<i>Total</i>	lei			3 031,63
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 031,63 1 849,68
		1.2.14.2. Pereti				
168	CN53A apl	Eliminarea mucegaiului de pe pereti (solutie anti-mucegai-0,1kg/m2)	m2	28,1000	23,50 2,10	660,35 59,01
169	RpIzC12A	Izolatii termice executate la pereti cu placi de polistiren EPS-80, gr.50mm, lipit cu adeziv Izopol consum 4,0 kg/m2 Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2	28,1000	81,53 20,30	2 290,88 570,43
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,1000	5,36 2,10	150,55 59,01
171	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,1000	110,36 85,40	3 101,15 2 399,74
172	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,1000	34,08 14,00	957,77 393,40

1	2	3	4	5	6	7
173	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,1000	45,42 38,50	1 276,21 1 081,85
174	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	25,0000	180,26 31,50	4 506,56 787,50
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	86,6000	5,36 2,10	463,96 181,86
176	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	86,6000	77,25 48,30	6 689,68 4 182,78
177	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	18,0400	107,61 107,10	1 941,37 1 932,08
178	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC (.Protectie pentru pereti din placaj PFL melaminat din demontari fixate cu suruburile) Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchet etc)=1,0050	m	18,0400	54,65 24,50	985,89 441,98
		<i>Total</i>	lei			23 024,37
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 024,37 12 089,64
		1.2.14.3. Glafuri				
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,4100	5,36 2,10	23,62 9,26
180	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,4100	77,24 48,30	340,65 213,00
		<i>Total</i>	lei			364,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Glafuri Inclusiv salariu				364,27 222,26
		1.2.14.4. Pardoseli				
181	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	34,9000	40,25 37,80	1 404,72 1 319,22
182	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	34,9000	138,52 16,38	4 834,38 571,66
183	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	34,9000	642,43 223,30	22 420,78 7 793,17
184	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	29,8000	67,75 6,30	2 018,95 187,74
		<i>Total</i>	lei			30 678,83
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				30 678,83 9 871,79
		1.2.14.5. Incalzire si ventilare				
185	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	1,0900	11,20 11,20	12,21 12,21
186	RpIB11C	Demontarea consolelor	buc	8,0000	7,00 7,00	56,00 56,00
187	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (radiator din demontari)	m2	1,0900	72,18 65,80	78,68 71,72
188	RpGD12G Kman=7	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din din zidarie de caramida de 26-50 cm grosime Coeficient la manoperei=7,0000	buc	1,0000	563,50 563,50	563,50 563,50
		<i>Total</i>	lei			710,39
		Total Incalzire si ventilare Inclusiv salariu				710,39 703,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 809,49
		Total Salonul Nr 14 Inclusiv salariu				57 809,49 24 736,80
		<i>Total</i>	lei			394 850,37
		Total Reparatia saloanelor Inclusiv salariu				394 850,37 157 527,70
		<i>Total</i>	lei			446 247,63
		<i>Fondul Social</i>	24 %			43 464,45
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			12 957,54
		<i>Total</i>				502 669,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			25 133,48
		<i>Total</i>				527 803,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			15 834,09
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				543 637,19 181 101,87
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Salonul N 14				
189	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (Recuperator de aer) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,0050	buc	1,0000	881,20 868,70	881,20 868,70
		<i>Total</i>	lei			881,20
		Total Salonul N 14 Inclusiv salariu				881,20 868,70
		<i>Total</i>	lei			881,20
		<i>Fondul Social</i>	24 %			208,49
		<i>Total</i>				1 089,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			434,35
		<i>Total</i>				1 524,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			45,72
		Total Lucrari de montare				1 569,76

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				868,70
		3. Utilaj				
190		Recuperator de aer Prana -200C	buc	1,0000	<u>11 000,00</u> 0,00	<u>11 000,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			132,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 132,00

		Total	lei	556 338,95
		TVA	20 %	111 267,79
		667 606,74		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		181 970,57		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in sectia
terapie a Spitalului Raional
Soroca "A.Prisacari"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 667 606,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2130	70,00	14,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,6200	70,00	393,40
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	13,5360	70,00	947,51
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,4610	70,00	6 542,27
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,4120	70,00	378,84
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	683,7076	70,00	47 859,53
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	19,1260	70,00	1 338,82
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	70,6353	70,00	4 944,47
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,5022	70,00	5 705,16
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	10,0000	70,00	700,00
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	73,7556	70,00	5 162,89
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,8600	70,00	760,20
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,9200	70,00	344,40
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,9990	70,00	139,93
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	70,00	868,70
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	883,3251	70,00	61 832,70
17.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8200	70,00	127,40
18.	7422010060100	Timplar	h-om	108,6972	70,00	7 608,80
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,3693	70,00	8 565,85
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	396,2112	70,00	27 734,78
		Total manopera				181 970,57

Materiale:

1.	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	303,3692	40,00	12 134,76
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0048	420,00	2,02
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	64,7100	5,00	323,54
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	290,00	15,66
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	45,6000	0,03	1,36
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4700	5,00	2,35
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,5242	32,60	17,09
8.	2320322600036-8755	Adeziv Izopol	kg	118,0200	4,13	487,42
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	198,9840	19,05	3 790,63
10.	2416586105303-8724	Solutie anti-mucegai	kg	5,3850	140,00	753,90
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	505,9200	55,00	27 825,60
12.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	18,8160	117,20	2 205,24
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	28,65	1,83
14.	24302261000001	Fuga	kg	0,7524	33,50	25,20
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0400	31,25	1,25
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	27,3032	34,16	932,68
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	45,5055	30,00	1 365,18
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5400	50,00	27,00
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	106,1793	65,00	6 901,67
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	45,5055	10,00	455,06
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,2150	20,20	85,14
22.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	9,1200	3,70	33,74
23.	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	1 592,6889	8,00	12 741,49
24.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	118,7760	4,13	490,54
25.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	148,4700	4,90	727,50
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	48,60	194,40
27.	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	333,7063	30,00	10 011,18
28.	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	302,5001	55,00	16 637,51
29.	2521216710000-	Teava din PP-R 25	m	9,2700	44,83	415,57

	8746					
30.	2521216720160-110PP	Teava din pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm PP	m	7,2100	65,00	468,65
31.	2521302602902-8755	Placi termoizolante, placi de polistiren EPS-80, gr.50mm	m2	29,8000	41,33	1 231,63
32.	2521302602909-30	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*, gr.30mm	m2	31,7726	81,25	2 581,52
33.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	15,5333	245,83	3 818,55
34.	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	303,0044	245,83	74 487,56
35.	2523156721015-8739	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, 110x50x110mm	buc	2,0000	85,00	170,00
36.	2523156721037-8738	Cot avind diametrul de 110 mm pentru canalizare	buc	2,0000	100,00	200,00
37.	2523156721037-8740	Cot pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	55,00	220,00
38.	2523156721037-8741	Revizie 110mm pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
39.	2523156721037-8744	Compensator PP d 50mm pentru canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
40.	2523156721037-8745	Compensator PP 110mm pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
41.	2523156721038-8743	Ramificatie dubla 110x110/90* pentru canalizare	buc	1,0000	110,00	110,00
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,6214	15,50	1 063,63
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9120	2,50	2,28
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,2400	2,50	3,10
45.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 641,5503	7,60	35 275,77
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	114,8580	2,80	321,59
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	200,6340	2,90	581,84
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	31,7315	6,50	206,26
49.	2662102700201-hidro	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (Corob la conducte de incalzire si canalizare) Hidro	buc	1,4910	165,00	246,02
50.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	2,3940	220,00	526,68
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,7000	8,00	117,60
52.	2682162605828-8591	Spuma poliuretan	kg	17,1810	108,00	1 855,55
53.	2710503808004	Fir de sudare	m	309,4368	5,00	1 547,18
54.	2743123549026-8587	Glafuri din tabla zincata din demontari	m	47,3690	0,00	0,00
55.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	26,7500	135,00	3 611,25
56.	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,5020	5,00	57,52
57.	2822115710000	Radiatoare din fonta din demontari	m2	1,1009	0,00	0,00
58.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,8340	48,50	185,94
59.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,7040	42,10	71,74
60.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	145,00	145,00
61.	2863146310900-8705	Minere la usa	buc	2,0000	100,00	200,00
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 814,9400	1,00	1 814,94
63.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	189,4760	1,00	189,48
64.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	204,4800	0,35	71,56
65.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	119,2800	0,25	29,82
66.	2874115837745	Suruburi	buc	108,7812	5,00	543,91
67.	2874136313300-8589	Diblu din metal- 10x150, pas 600mm	buc	332,0000	1,10	365,20
68.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	237,5520	5,50	1 306,54

69.	2875274110102-8748	Teu PP-R 25x20x25	buc	2,0000	3,50	7,00
70.	2875274110102-8750	Cot PP-R 90*	buc	2,0000	10,00	20,00
71.	2875274110102-8751	Racord M 20x1/2"	buc	2,0000	90,00	180,00
72.	2875274204040-8742	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 110mm	buc	4,0000	15,00	60,00
73.	2875274205100-8747	Robinet cu mufa, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	2,0000	165,00	330,00
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	632,4000	12,00	7 588,80
75.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	680,00	1 360,00
76.	3220137315778	Decapant	kg	0,0380	45,00	1,71
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7942	15,00	41,93
78.	4100126202818	Apa	m3	10,7722	15,00	161,57
79.	66558,0216520	Plase antiinsect	buc	30,0000	550,00	16 500,00
80.	666558520,035	Recuperator de aer Prana -200C	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,1230	8,00	544,93
Total materiale de construcții						270 150,76

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	31,9585	50,00	1 597,92
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1804	50,00	9,02
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0281	50,00	1,40
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	8,8200	50,00	441,00
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	2,3450	50,00	117,25
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1120	50,00	5,60
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,4791	45,00	381,56
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,7725	40,00	550,90
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,6223	50,00	181,11
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	60,3720	45,00	2 716,74
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
Total utilaje de construcții						6 007,50

Total	lei	556 338,95
TVA	20 %	111 267,79

Total deviz:

667 606,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Lucrari de reparatie in sectia terapie a

Investitor

Spitalului Raional Soroca "A.Prisacari"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatia ferestrelor din PVC 2350x1720 mm -8 buc; 1140x1720mm-22 buc.				
1	RpCP35B	Demontarea si montarea glafurilor la ferestre din tabla zincata (glafurile din demontari) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m			42,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2743123549026-8587	Glafuri din tabla zincata din demontari	m	1,0000	0,00	0,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,00	4,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			1 971,68
2	RpCP33A aplicativ	Demontarea si montarea sticlei la ferestre din demontari (de socotit numai manopera) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			82,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	70,00	74,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	70,00	8,40
		Cheltuieli directe	lei			6 232,99
3	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida (Diblu 10x150) pas 600mm	buc			11,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2874136313300-8589	Diblu din metal- 10x150, pas 600mm	buc	1,0000	1,10	1,10
		Cheltuieli directe	lei			2 969,60
4	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (diblu 10x150) pas 600mm	buc			15,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2874136313300-8589	Diblu din metal- 10x150, pas 600mm	buc	1,0000	1,10	1,10
		Cheltuieli directe	lei			1 147,60
5	RpCE22Aaplicativ	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu spuma poliuretan (de luat in calcul spuma poliuretan consum 0,09kg/m.l)	m			36,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	70,00	21,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2682162605828-8591	Spuma poliuretan	kg	0,0900	108,00	9,72
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			6 943,04
6		Plase antiinsect	buc			550,00
	66558,0216520	Plase antiinsect	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 500,00
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.30mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			415,41 204,61
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	70,00	167,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	70,00	37,03
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,13	16,69
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,90	24,74
	2521302602909-30	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*, gr.30mm	m2	1,0700	81,25	87,81
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	15,50	19,88
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	5,50	44,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	40,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 213,11
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			157,51
9	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			110,94 31,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	117,20	75,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 261,73
		1.2. Reparatia saloanelor				
		1.2.1. Salonul Nr 1				
		1.2.1.1. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,45
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 578,18
		1.2.1.2. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			337,68
13	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,95 0,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 824,60
		1.2.1.3. Glafuri				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			21,48
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			309,76
		1.2.1.4. Pardoseli				
16	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			41,06 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	32,60	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			861,13
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			2 904,79
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			13 471,71
19	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 463,40
		1.2.2. Salonul Nr 2				
		1.2.2.1. Tavan				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			117,86
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 699,46
		1.2.2.2. Pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			273,77
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 947,37
		1.2.2.3. Glafuri				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,48
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			309,76
		1.2.2.4. Pardoseli				
26	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			907,24
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 122,28
28	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 480,34

1	2	3	4	5	6	7
29	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 226,28
		1.2.3. Salonul Nr 3				
		1.2.3.1. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			121,19
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 747,36
		1.2.3.2. Pereti				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			337,52
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 866,62
		1.2.3.3. Glafuri				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			30,05
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			433,35
		1.2.3.4. Pardoseli				
36	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			863,35
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			2 971,29
38	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			13 780,08
39	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			70,45
						6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,04906	55,00	57,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 450,53
		1.2.4. Salonul Nr 4				
		1.2.4.1. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			122,58
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 767,43
		1.2.4.2. Pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			334,46
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 822,60
		1.2.4.3. Glafuri				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			29,79
45	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			429,50
		1.2.4.4. Pardoseli				
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			851,30
47	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 929,74
48	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 587,37
49	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 361,77
		1.2.5. Salonul Nr 5				
		1.2.5.1. Tavan				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,73
51	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 423,69
		1.2.5.2. Pereti				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			302,43
53	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 360,64
		1.2.5.3. Glafuri				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,48
55	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			309,76
		1.2.5.4. Pardoseli				
56	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			688,28
57	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 368,73
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c.,	m2			642,43
						223,30

1	2	3	4	5	6	7
		pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 985,54
59	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 253,37
		1.2.6. Salonul Nr 6				
		1.2.6.1. Tavan				
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88,51
61	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 276,15
		1.2.6.2. Pereti				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,13
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 240,91
		1.2.6.3. Glafuri				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			23,62
65	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,24
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			340,65
		1.2.6.4. Pardoseli				
66	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			592,48
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			2 039,04
68	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	245,83	259,41

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			9 456,56
69	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75
						6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 172,07
		1.2.7. Salonul Nr 7				
		1.2.7.1. Tavan				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			94,29
71	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 359,57
		1.2.7.2. Pereti				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			316,63
73	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 565,36
		1.2.7.3. Glafuri				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			21,48

1	2	3	4	5	6	7
75	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			309,76
		1.2.7.4. Pardoseli				
76	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			635,95
77	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			2 188,63
78	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			10 150,40
79	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 212,73
		1.2.8. Salonul Nr 8				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.8.1. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			171,65
81	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			2 475,02
		1.2.8.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			430,74
83	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			6 210,74
		1.2.8.3. Glafuri				
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			30,05
85	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			433,35
		1.2.8.4. Pardoseli				
86	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25

1	2	3	4	5	6	7
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 207,50
87	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 155,64
88	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 272,86
89	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 317,05
		1.2.9. Salonul Nr 9				
		1.2.9.1. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,36
91	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 591,31
		1.2.9.2. Pereti				
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			274,30
93	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			3 955,10
		1.2.9.3. Glafuri				
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			30,05
95	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			433,35
		1.2.9.4. Pardoseli				
96	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			776,83
97	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 673,45
98	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 398,87
99	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 348,23
		1.2.10. Salonul Nr 10				
		1.2.10.1. Tavan				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,76
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 351,84
		1.2.10.2. Pereti				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,23

1	2	3	4	5	6	7
103	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 372,24
		1.2.10.3. Glafuri				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			21,48
105	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			309,76
		1.2.10.4. Pardoseli				
106	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			656,08
107	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			2 257,89
108	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m./m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 471,60
109	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75
						6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 199,17
		1.2.11. Salonul Nr 11				
		1.2.11.1. Tavan				
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,65
111	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 518,29
		1.2.11.2. Pereti				
112	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm Hidro, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, (Corob la conducte de incalzire si canalizare)	m2			334,04
						178,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	70,00	161,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2662102700201-hidro	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (Corob la conducte de incalzire si canalizare) Hidro	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	48,50	43,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	42,10	16,84
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,35	16,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			711,51
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11,41
114	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata	m2			473,46

1	2	3	4	5	6	7
		sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor				213,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	70,00	199,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	33,50	11,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,12
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,70	14,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			539,74
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,41
						38,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,96
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			441,95
117	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 372,19
118	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			326,00
						175,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	70,00	169,40
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	145,00	145,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,00
119	CK33B	Miner la usa	buc			167,82
						67,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	70,00	63,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2863146310900-8705	Minere la usa	buc	1,0000	100,00	100,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	31,25	0,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			335,65
		1.2.11.3. Glafuri				
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,05
121	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			433,35
		1.2.11.4. Pardoseli				
122	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 227,62
123	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 224,90
124	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 594,08
125	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 788,60
		1.2.12. Salonul Nr 12				
		1.2.12.1. Tavan				
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,11
127	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 645,38
		1.2.12.2. Pereti				
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,23
129	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 372,24
		1.2.12.3. Glafuri				
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,62
131	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,24
						48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,65

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.12.4. Pardoseli				
132	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			810,24
133	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 788,44
134	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 932,10
135	CK26C aplicativ	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 470,18
		1.2.13. Salonul Nr 13				
		1.2.13.1. Tavan				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			87,86
137	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			77,25

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 266,87
		1.2.13.2. Pereti				
138	CN53A apl	Eliminarea mucegaiului de pe pereti (solutie anti-mucegai-0,1kg/m2)	m2			23,50
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303-8724	Solutie anti-mucegai	kg	0,1500	140,00	21,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			183,30
139	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm Hidro, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, (Corob la conducte de incalzire si canalizare)	m2			334,04
						178,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	70,00	161,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2662102700201-hidro	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (Corob la conducte de incalzire si canalizare) Hidro	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	48,50	43,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	42,10	16,84
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,35	16,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
		Cheltuieli directe	lei			711,51
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			11,41
141	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			473,46
						213,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	70,00	199,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	33,50	11,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,12
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,70	14,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			539,74
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,41
						38,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,96
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			308,54
144	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 448,73
		1.2.13.3. Glafuri				
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,62
146	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,24 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,65
		1.2.13.4. Pardoseli				
147	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			684,25
148	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 354,86
149	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC	m2			642,43 223,30

1	2	3	4	5	6	7
		R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,16
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			10 921,27
150	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75
						6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 199,17
		1.2.13.5. Apeduct si canalizare (sal.nr 13)				
151	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			90,17
						22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2521216720160-110PP	Teava din pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm PP	m	1,0300	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			631,22
152	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot)	buc			121,42
						19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2523156721037-8738	Cot avind diametrul de 110 mm pentru canalizare	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			242,85
153	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm 110x50x110mm	buc			111,05
						22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2523156721015-8739	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, 110x50x110mm	buc	1,0000	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	50,00	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			222,10
154	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cot)	buc			70,96
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2523156721037-8740	Cot pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	50,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			283,84
155	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie 110mm)	buc			71,43 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2523156721037-8741	Revizie 110mm pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,43
156	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" d 110mm	buc			52,68 36,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2875274204040-8742	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 110mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,72
157	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie dubla 110x110/90*	buc			142,07 26,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	70,00	26,60
	2523156721038-8743	Ramificatie dubla 110x110/90* pentru canalizare	buc	1,0000	110,00	110,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	50,00	5,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	5,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			142,07
158	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm compensator PP d 50mm	buc			35,96 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2523156721037-8744	Compensator PP d 50mm pentru canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	50,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,96
159	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Compensator PP 110mm	buc			71,43 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2523156721037-8745	Compensator PP 110mm pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,43
160	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(PP-R 25)	m			70,67 24,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2521216710000-8746	Teava din PP-R 25	m	1,0300	44,83	46,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			636,07
161	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			180,76 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2875274205100-8747	Robinet cu mufa, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	1,0000	165,00	165,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	290,00	4,35
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,65	0,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,53
162	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu PP-R 25x20x25	buc			21,17 16,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2875274110102-8748	Teu PP-R 25x20x25	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	50,00	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,34
163	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			892,70 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	680,00	680,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,60	97,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 785,40
164	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PP-R 90*	buc			23,92 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274110102-8750	Cot PP-R 90*	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,32
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	50,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,83
165	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord M 20x1/2")	buc			101,62 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2875274110102-8751	Racord M 20x1/2"	buc	1,0000	90,00	90,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			203,24
		1.2.14. Salonul Nr 14				
		1.2.14.1. Tavan				
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,62
167	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 835,01

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.14.2. Pereti				
168	CN53A apl	Eliminarea mucegaiului de pe pereti (solutie anti-mucegai-0,1kg/m2)	m2			23,50 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303-8724	Solutie anti-mucegai	kg	0,1500	140,00	21,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			660,35
169	RpIzC12A	Izolatii termice executate la pereti cu placi de polistiren EPS-80, gr.50mm, lipit cu adeziv Izopol consum 4,0 kg/m2 Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2			81,53 20,30
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	2521302602902-8755	Placi termoizolante, placi de polistiren EPS-80, gr.50mm	m2	1,0100	41,33	43,83
	2320322600036-8755	Adeziv Izopol	kg	4,0000	4,13	17,35
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 290,88
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			150,55
171	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			110,36 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		Cheltuieli directe	lei			3 101,15
172	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,08 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,50	17,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			957,77
173	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,42 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 276,21
174	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			180,26 31,50
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,80	4,20
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	135,00	144,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		Cheltuieli directe	lei			4 506,56

1	2	3	4	5	6	7
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			463,96
176	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,25 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 689,68
177	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			107,61 107,10
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	70,00	49,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	70,00	58,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 941,37
178	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC (.Protectie pentru pereti din placaj PFL melaminat din demontari fixate cu suruburi) Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050	m			54,65 24,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	5,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			985,89
		1.2.14.3. Glafuri				
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,62
180	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,24 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,65
		1.2.14.4. Pardoseli				
181	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			40,25 37,80

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 404,72
182	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,52 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 834,38
183	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			642,43 223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432-8604	Autonivelant	kg	5,2500	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386-linol2	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,1000	30,00	33,17
	002210585203,0	Profil de recordare din PVC R=30mm	m.l	1,0000	40,00	40,20
	2523116716346-8604	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,0500	245,83	259,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 420,78
184	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			67,75 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393-prof40	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 018,95
		1.2.14.5. Incalzire si ventilare				
185	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,21
186	RpIB11C	Demontarea consolelor	buc			7,00 7,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	70,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,00
187	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (radiator din demontari)	m2			72,18 65,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	70,00	65,80

1	2	3	4	5	6	7
	2822115710000	Radiatoare din fonta din demontari	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	290,00	6,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,68
188	RpGD12G Kman=7	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din din zidarie de caramida de 26-50 cm grosime Coeficient la manoperei=7,0000	buc			563,50 563,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0500	70,00	24,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1000	70,00	539,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			563,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Salonul N 14				
189	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (Recuperator de aer) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,0050	buc			881,20 868,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	70,00	868,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			881,20
		3. Utilaj				
190		Recuperator de aer Prana -200C	buc			11 000,00 0,00
	666558520,035	Recuperator de aer Prana -200C	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.